
P 	Bydgoskie 

aui 

Uchwa ła Nr 268/XXXVIII/2006 
Rady Powiatu Bydgoskiego 
z dnia 28 kwietnia 2006 r. 

zmieniająca uchwałę  Nr 184/XXVIII/2005 Rady Powiatu Bydgoskiego z dnia 
30 czerwca 2005 r. w sprawie podj ęcia w roku 2005 inwestycji pod 
nazwą  „Przebudowa drogi powiatowej nr 1536C Łochowo —
Lipniki". 

Na podstawie art. 4 ust.1 pkt 6 i art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1592 z pó źn. 
zm.) oraz art. 20 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych 
(Dz.U. z 2004r. Nr 204 poz. 2086 z pó źn. zm.) 

Rada Powiatu Bydgoskiego 
uchwala co następuje: 

§1 

W uchwale Nr 184/XXVIII/2005 Rady Powiatu Bydgoskiego z dnia 
30 czerwca 2005 r. w sprawie podj ęcia w roku 2005 realizacji inwestycji pod 
nazwą  „Przebudowa drogi powiatowej nr 1536C Łochowo — Lipniki", 
wprowadza się  następującą  zmianę : 
1. w tytule uchwały wyrazy „w roku 2005" zastępuje się  wyrazami „w latach 

2005 — 2006" . 
2. załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszej uchwały. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza si ę  Zarządowi Powiatu Bydgoskiego. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podj ęcia. 

Pr odniczący Rady 



Uzasadnienie 

W roku ubiegłym zrealizowano ca 170 mb przebudowy drogi powiatowej 

nr 1536C Łochowo — Lipniki na betonowym odcinku w m. Murowaniec. W roku 

bieżącym zaplanowano kontynuacj ę  tych prac na dalszym odcinku. Zgodnie 

z porozumieniem z gminą  Białe B łota zostaną  wykonane prace za sumę  300.000 z ł , 

z czego 200.000 z ł  pochodzi z budżetu powiatu, natomiast 100.000 z ł  to dotacja 

Urzędu Gminy Białe B łota. 



Zał. do Uchwały 
Nr 268/XXXVIII/ 2006 
Rady Powiatu Bydgoskiego 
z dnia 28 kwietnia 2006r. 

Plan 

finansowania na lata 2005-2006 zadania inwestycyjnego pn.: „Przebudowa drogi powiatowej 
nr 1 53 6C Łochowo — Lipniki". 

1. Zakres zadania:  
Zakres prac do realizacji w roku 2006 obejmuje dalsze wykonanie podbudowy betonowej 
oraz przykrycie jej dywanikiem z nawierzchni mineralno-bitumicznej. 

2. Koszt zadania inwestycyjnego:  

lp zadanie 
okres 
reali- 
zacji 

Źród ło finansowania 

wkład w łasny 
samorządu *) 

(zł) 
budżet państwa 

(zł) 
fundusze pomocowe 

(zł ) razem 

a b c d e f g 

1. 
Przebudowa drogi nr 

1536C 
Łochowo - Lipniki 

2005 189.155 O O 189.155 
2006 300.000 o o 300.000 
1. 489.155  0 0 489.155  


	Page 1
	Page 2
	Page 3

